



Dansk råglimpa

VETEMJÖL, fullkornsmjöl av RÅG(23,1%), , vatten, solroskärnor, sockersirap, Rågsurdeg(vatten, fullkornsmjöl av RÅG,VETEMJÖL), jäst, linfrö, salt, mjölbehandlingsmedel amylas & askorbinsyra

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 23,1 % fullkorn.

God morrotsfralla

Surdeg av vete*, vetemjöl*, vatten,morötter(13,8%), durumvete*, fullkornsmjöl av vete*(8,3%),pumpakärnor(5,5%), jäst, linfrö, flingsalt, vetesurdeg*, Honung, vetegluten*, socker,maltmjöl av vete*, enzymer (* - Allergen ingrediens)

Mörka frallor med eller utan frön , samt Mörka breadstick

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg, Rågsurdeg, fullkornsmjöl av RÅG(7,5%), , KORNMALTMJÖL, KORNMALTEXTRAKT, havssalt, jäst,

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,5 % fullkorn.

Levainfrallor utan frön, Sesam,Vallmo,Västerbotten

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg, havssalt, jäst, **(VERSALER anger allergen ingrediens)**

Surdegfrallor med frömix , samt ljusa breadstick

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg Rågsurdegfullkornsmjöl av RÅG(7,1%), , vallmofrö, pumpakärnor(1,5%), , SESAMFRÖ, solroskärnor, havssalt, jäst.

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,1 % fullkorn.



Bageriets Ljusa

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg Rågsurdeg**fullkornsmjöl av RÅG(7,1%)**, havssalt, jäst.

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,1 % fullkorn.

Frasfrallor; Sesamfrallor, Vallmofralla, Ostfrallor

VETEMJÖL, vatten, jäst, bagerisalt:(salt(NaCl),min98%, klumpförebyggande medel E535/E500), sockersirap, **MALTEXTRAKT**, mjölbehandlingsmedel amylas & askorbinsyra

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Surdegsrostis

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg Rågsurdeg**fullkornsmjöl av RÅG(7,1%)**, , vallmofrö, havssalt, jäst.

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,1 % fullkorn.

Källarfrallor

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg smör, **fullkornsmjöl av RÅG(1,6%)**, , jäst, salt, socker,

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 1,6 % fullkorn.

Rågfralla

VETEMJÖL, vatten, **siktat RÅGMJÖL**, Vetesurdeg(vatten,VETEMJÖL, sockersirap, **SMÖR**, jäst, salt, fänkål, anis, socker, **VETEMALTMJÖL**,

(VERSALER anger allergen ingrediens)



Rågrussin

VETEMJÖL, vatten, siktat RÅGMJÖL, Vetesurdeg(vatten,VETEMJÖL, sockersirap, SMÖR, jäst, salt, fänkål, anis, socker, VETEMALTMJÖL, Russin
(VERSALER anger allergen ingrediens)

Graham & Havssalt

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg fullkornsmjöl av VETE(10,3%), , havssalt, jäst,

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 10,3 % fullkorn.

Popy Seed

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg Rågsurdegfullkornsmjöl av RÅG(7,1%), , vallmofrö, SESAMFRÖ, havssalt, jäst.

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,1 % fullkorn.

Bageriets Ljusa

VETEMJÖL, vatten, VetesurdegRågsurdeg(vatten,fullkornsmjöl av RÅG,VETEMJÖL), fullkornsmjöl av RÅG(7,1%), , havssalt, jäst

(VERSALER anger allergen ingrediens)

Produkten innehåller 7,1 % fullkorn.

Pain Au Levain

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg, havssalt, jäst, (VERSALER anger allergen ingrediens)



Västerbotten

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg, Västerbottenost, havssalt, jäst, (VERSALER anger allergen ingrediens)

Soltorkade tomater

VETEMJÖL, vatten, Vetesurdeg, fullkornsmjöl av RÅG(7,8%), , havssalt, tomater(0,5%), , jäst, VETEKLI, salt, lök, rapsolja, VETEGLUTEN, socker, soltorkad tomat(0,0%), , oregano,

Produkten innehåller 7,8 % fullkorn.

Farmors Lingonbröd

VETEMJÖL, lingonsylt (lingon (35 %), glukossirap, mjölk från Billinge Gård , socker, förtjockningsmedel (E440, E401) konserveringsmedel E202), sockersirap, russin, vatten, ROSTAT KORNMALTEXTRAKT, fänkål, anis, bakpulver bikarbonat (VERSALER anger allergen ingrediens)

Ankarstock

VETEMJÖL, Ankarstock skållning(vatten, fullkornsmjöl av RÅG, VETEMJÖL, salt, anis, fänkål), vatten, siktat RÅGMJÖL, sockersirap, jäst, salt

(VERSALER anger allergen ingrediens)



Kaffebröd

Surdegskardemumma längd, Kardemummabulle med smör och mandelfyllning

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, mandelmassa, råsocker, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt

Innehåller: mandel, gluten, laktos

Vaniljlängd, Surdegsvaniljbulle med smör och mandelfyllning

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, mandelmassa, råsocker, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt

Innehåller: mandel, gluten, laktos

Solbulle

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, vaniljkräm, råsocker, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt

Innehåller: gluten, laktos

Surdegskanelbulle, Kanellängd

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, råsocker, kanel, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt

Innehåller: mandel, gluten, laktos

Toscabulle

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, råsocker, mandel, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt

Innehåller: mandel, gluten, laktos

Lyx Toscabulle

Ekologiskt vetemjöl, Mjök 3%, råsocker, mandel, ägg, smör, rågsurdeg, vetesurdeg, kardemummakärnor, jäst, salt, tranbär, mandel, jordnötter, chasawnötter, hasselnötte, pistage, grädde, sirap.

Innehåller: mandel, gluten, laktos



Karlspaderbullar/Rimbobulle

VETEMJÖL, Mandelremons(socker, **SMÖR**,(pastöriserad **GRÄDDE**, mjölksyrakultur, **salt.**), **MANDEL**, vatten, glukossirap, konserveringsmedel E202, potatisstärkelse, ethylvanillin), **SMÖR**,(pastöriserad **GRÄDDE**, mjölksyrakultur, **salt.**), **MJÖLK**, invert sockersirap, **ÄGG**, jäst, bakpulver E450, bagerisalt:(salt(NaCl),min98%, klumpförebyggande medel E535/E500), bakpulver E500, majsstärkelse, mjölbehandlingsmedel amylas & askorbinsyra

(**VERSALER** anger allergen ingrediens)